SIMEC IN TERNATICNAL 1 S A DRE C V. . ACAL2CA

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTQ TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 22/08/10 10:57:59
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 002509 CONTRATO: 1046 REMISION:  014809-1
PRODUCTO: ANGULO 4X1/2" 101.6X12.7MM GRADO DE ACERC  ASTM A36/A36M-94 )
ESPECIFICACICN PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPCRTES MENDOZA
PESC THEORICO(KG/MT) :19.048 LONGITUD (Mts) 12,20 TERMINADC:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA %P %85 % Sn % C % Cu % Mo % 51 % Ni % Cr ¥V % Mn % Nb
387647 .0120 .0410 .0140  .2200 2700 .0320  .2000 L1900 . 10G0 .0220 .90c0
387657 L0180 .0280 ,0150  .1800 2600 L0300 .1800 L2000 L1300 L0020 .6400 L0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICCS:

LIMITE ESFUERZQ
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

(LB/IN2} (LB/IN2) (2")
187647 57,650 79,569 27
387657 49,704 71,358 27

ATADOS DE LA COLADA

387647  TKE02066 TKH02067 TKH02068 TKH02069 TKH0207C TKHC2071 TKH02081 TKHO2082
187657 TXH02006 TKHO2007 TKH02008 TKHO2009 TKHO2024 TKH02025 TKH02026 TKE02049

Jpgwamerta e Galfa



